правительство pfi УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙРЕСПУБЛИКИ 1УУр КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 июня 2017 года №286

г. Ижевск

О внесенииизменения

в постановлениеПравительстваУдмуртскойРеспублики

от 5 июня 2017 года № 247 «О распределениина 2017 год субсидий

из бюджетаУдмуртскойРеспублики,в том числе за счет средств,

поступившихиз федеральногобюджета,бюджетаммуниципальных

образованийв УдмуртскойРеспубликена предоставлениесоциальных

выплатмолодымсемьям на приобретение(строительство)жилья в рамках

подпрограммы«Обеспечениежильем молодыхсемей» федеральной

целевой программы«Жилище»на 2015 - 2020 годы

ПравительствоУдмуртскойРеспубликипостановляет:

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики

от 5 июня 2017 года № 247 «О распределении на 2017 год субсидий из бюджета

Удмуртской Республики, в том числе за счет средств, поступивших из

федерального бюджета, бюджетам муниципальных образований в Удмуртской

Республике на предоставление социальных выплат молодым семьям на

приобретение (строительство) жилья в рамках подпрограммы «Обеспечение

жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 -
2020 годы» изменение, изложив распределение на 2017 год субсидий из

бюджета Удмуртской Республики, в том числе за счет средств, поступивших из

федерального бюджета, бюджетам муниципальных образований в Удмуртской

Республике на предоставление социальных выплат молодым семьям на

приобретение (строительство) жилья в рамках подпрограммы «Обеспечение

жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 -
2020 годы в редакциисогласноприложению.

ИсполняющийобязанностиПредс«

ПравительстваУдмуртскойРеспу|&1Шк)|^вление )Щ\ В.А. Савельев

Приложение

к постановлению Правительства

Удмуртской Республики

от 26 июня 2017 года№ 286

«УТВЕРЖДЕНО

постановлениемПравительства

УдмуртскойРеспублики

от 5 июня 2017 года№ 247

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

на 2017 год субсидий из бюджетаУдмуртскойРеспублики,

в том числе за счет средств, поступившихиз федеральногобюджета,

бюджетам муниципальныхобразованийв УдмуртскойРеспублике

на предоставлениесоциальныхвыплат молодым семьям на приобретение

(строительство)жилья в рамках подпрограммы«Обеспечениежильем

молодых семей» федеральнойцелевой программы«Жилище»

на 2015 - 2020 годы

№

п/п

Наименованиемуниципального

образования

в УдмуртскойРеспублике

Размер субсидии

(тыс. рублей)

В том числе за

счет средств

федерального

бюджета

1 Балезинский район:

муниципальное образование

«Воегуртское»

873,180

873,180

309,804

309,804

2 Вавожский район:

муниципальное образование

«Вавожское»

628,939

628,939

223,148

223,148

3 Боткинский район:

муниципальное образование

«Июльское»

847,633

847,633

300,740

300,740

4 Дебесский район:

муниципальное образование

«Дебесское»

1 596,870

1 596,870

566,569

566,569

5 Завьяловский район:

муниципальное образование

«Завьяловское»

721,850

721,850

256,112

256,112

6 Кизнерский район:

муниципальное образование

«Кизнерское»

546,361

546,361

193,849

191,226

7 Киясовский район:

муниципальное образование

«Киясовское»,

муниципальное образование

«Первомайское»,

муниципальное образование

«Подгорновское»

2 223,335

998,232

680,613

544,490

788,839

354,172

241,482

193,185

8 Красногорский район:

муниципальное образование

«Красногорское»

935,550

935,550

331,933

331,933

9 Малопургинский район:

муниципальное образование

«Старомоньинское»,

муниципальное образование

«Малопургинское»,

муниципальное образование

«Баграш-Бигринское»

2 533,239

666,642

1 199,955

666,642

898,794

236,525

425,744

236,525

10 Можгинскийрайон:

муниципальноеобразование

«Нышинское»,

муниципальноеобразование

«Можгинское»

1 282,559

1 015,259

267,300

455,052

360,214

94,838

11 Селтинскийрайон:

муниципальноеобразование

«Селтинское»

1 633,471

1 633,471

579,556

579,556

12 Сюмсинскийрайон:

муниципальноеобразование

«Сюмсинское»

1 659,698

1 659,698

588,861

588,861

13 Шарканскийрайон:

муниципальноеобразование

«Шарканское»

561,330

561,330

199,160

199,160

14 Якшур-Бодьинскийрайон:

муниципальноеобразование

«Варавайское»

411,642

411,642

146,051

146,051

15 Муниципальноеобразование

«ГородГлазов» 2 472,536 877,256

16 Муниципальноеобразование

«Город Можга» 859,508 304,953

17 Муниципальноеобразование

«Город Сарапул» 2 400,996 851,873

Итого 22 188,698 7 872,550

».